ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022г.
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 3172

Об утверждении проекта межевания территорий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Зеленодольского муниципального района от 20.05.2020 № 495, Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстана, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект межевания территорий применительно к землям лесного фонда на линейный объект «Телемеханизация газопровода
Казань-Горький и ГРС» ООО «Таттрансгаз» (код стройки 014-2000156).
2.
Разместить настоящее постановление с приложением на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя

       А.В. Старостин